cinq cents francs, celle du second lot à mille
francs cl fixe de nouveau l'adjudication à l'au¬
dience des vacations du vendredi dix septembre
mil nuit cent cinquante huit.

Mises A prix :
s enolicrcs s ouvriront, pour le premier lof

PUI la somme de dix mille cinq cents francs '
%•; 10,500 fr!Lt pour le deuxième lot, sur celle de mille
f,'an(>s < « 1,000 fr
montant des nouvelles mises à prix fixées par
e jugement précité du vingt-deux juillet mil
nuit cent cinquante huit.

Les immeubles ci-dessus seront vendus en
deux lots séparés, ainsi qu'ils viennent d'être